

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy	
Objekt:	5	Salla terena	
Rozpočet:	ZL19VPR	Salla terena - kamenná mozaika rozšíření nad rámeč dod.č.8	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské náměstí 162/3 11801 Praha 1		IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
Zhotovitel:	SZ Uherčice - Avers + Malang Michelská 240 / 49 14100 Praha 4		IČO: 41190840 DIČ: CZ41190840
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			330 835,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			330 835,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		330 835,00 CZK
Základní DPH	21 %		69 475,35 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			400 310,35 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4.1	Sala terrena	HSV			330 835,00	100
Cena celkem					330 835,00	100

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	5	Salla terena
R:	ZL19VPR	Salla terena - kamenná mozaika rozšíření nad rámec dod.č.8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4.1		Sala terena				330 835,00
1	4.1.1	Odstranění vrchní vrstvy ložné malty poškozených míst	m2	12,00000	1 400,00	16 800,00
2	4.1.11	Závěrečné jemné přebroušení celého povrchu	m2	19,00000	685,00	13 015,00
3	4.1.12	konzervace povrchu	m2	19,00000	190,00	3 610,00
4	4.1.15	Odsolovací zábal	m2	46,00000	1 600,00	73 600,00
5	4.1.2	mytí podlahy	m2	19,00000	540,00	10 260,00
6	4.1.3	konsolidace podkladu	m2	12,00000	1 860,00	22 320,00
7	4.1.4	provázání původního podkladu s novou ložnou maltou	m2	12,00000	1 310,00	15 720,00
8	4.1.5	doplnění chybějících ploch	m2	12,00000	10 500,00	126 000,00
9	4.1.6	broušení nových partií	m2	12,00000	1 070,00	12 840,00
10	4.1.7	konsolidace defektů a nesoudržných povrchů	m2	7,00000	1 570,00	10 990,00
11	4.1.9	lokální doplňky v původní podlaze	m2	3,00000	8 560,00	25 680,00